
À Presse&Médias/etph57

Nom de l’événement: 29ème Festival d’été_5ème Blitz’échecs  International F.I.D.E
Numéro d’homologation: FFE67987
Date(s) de l’événement : 12/07/2025
Lieu (commune, département, ligue) : TRESSANGE – 57 – EST , ZID P Lorraine EST
Nom, prénom et coordonnées de l’organisateur : échiquier Tressangeois Pays-Haut 
chez Bernard LECLERC 1 rue Jean et Julien Noirel 57710 TRESSANGE 

Classement Général   FFE67987:   

29ème Festival d’été_5ème Blitz’échecs_Cpt/GrandPrix de la Fête Nationale
Homologué FIDE en 2X5' ( 3’+ 2’’)

Pl Nom Blitz Cat. Fede Ligue Club Pts SB Cu.

1 BARBARAS Mathieu 2165 F SenM FRA EST Bischwiller 20½ 200¾ 222

2 f GRYSHKO Vitalii 2433 F JunM UKR EST Stanislas Echecs 20 190½ 212

3 f DEVALLEE Jeremie 2218 F SenM FRA EST E.Française Echecs  Metz 19½ 181¼ 202

4 REYMANN Nathan 2007 F MinM FRA EST Stanislas Echecs 17 137½ 167

5 HUBLAU Stephane 1953 F SenM FRA EST Tressange Pays-Haut 16½ 139¼ 181

6 VALLET Hadrien 1963 F CadM FRA EST Stanislas Echecs 15 113½ 147½

7 LOOSLI Theo 1652 N BenM FRA EST Club d'Echecs Metz Fischer 12½ 83¾ 164

8 TEQUI Lucas 1627 N MinM LUX Le Cavalier Differdange 12½ 83¼ 162½

9 GALLAS Gautier 1732 N SenM FRA EST Tressange Pays-Haut 11½ 85¼ 114½

10 OLIVER Raphael 1568 F PouM FRA EST Stanislas Echecs 10½ 68¼ 107½

11 LEFEBVRE Lucas 1878 F SenM FRA EST Thionville Echecs 9½ 62¾ 106½

12 GIBERT Ludovic 1711 F SenM FRA EST Thionville Echecs 9½ 59½ 111

13 PIERRON BEJAN Nicephore 1627 F PouM FRA EST Thionville Echecs 9 61 131

14 VOHRA Ankit 1706 F SenM FID EST Thionville Echecs 9 50 98

15 KRABA Nassim 1570 F PupM FRA EST Thionville Echecs 9 49 103½

16 IMIOLEK Jean-Marc 1949 N SepM FRA EST Moyeuvre-Grande 8½ 47¼ 112

17 PRIMACHENKO Oleg 1686 F SenM FRA EST Tressange Pays-Haut 6½ 34 70½

18 DESTREMONT Vladimir 1180 N SenM FRA EST Tressange Pays-Haut 6½ 32¼ 53½

19 MOUSSAOUI Nassim 1621 F MinM FRA EST Tressange Pays-Haut 4 19 54

20 NOCHE Logan 1557 F SenM FRA PAC Club d'Echecs Rade - LCER 3 5 19

21 NGUYEN Toan 799 N PouM FRA EST Tressange Pays-Haut 1 0 2

22 KRABA Ilyes 890 N PpoM FRA EST Thionville Echecs 0 0 0

Grille Berger   FFE67987:  

29ème Festival d’été_5ème Blitz’échecs_GrandPrix de la Fête Nationale
Moyenne : 1704 Pays Blitz 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 Pts SB Cu.

1 Mathieu BARBARAS FRA 2165 F 1 ½ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20½ 200¾ 222

2 f Vitalii GRYSHKO UKR 2433 F 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 190½ 212

3 f Jeremie DEVALLEE FRA 2218 F ½ 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19½ 181¼ 202

4 Nathan REYMANN FRA 2007 F 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17 137½ 167

5 Stephane HUBLAU FRA 1953 F 0 0 0 1 1 ½ 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16½ 139¼ 181

6 Hadrien VALLET FRA 1963 F 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 ½ 1 1 1 ½ 1 1 1 1 1 1 15 113½ 147½

7 Theo LOOSLI FRA 1652 N 0 0 0 0 ½ 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12½ 83¾ 164

8 Lucas TEQUI LUX 1627 N 0 0 0 0 0 0 1 0 0 ½ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12½ 83¼ 162½

9 Gautier GALLAS FRA 1732 N 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 ½ 0 1 1 1 11½ 85¼ 114½

10 Raphael OLIVER FRA 1568 F 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 ½ ½ ½ 1 1 1 1 1 1 10½ 68¼ 107½

11 Lucas LEFEBVRE FRA 1878 F 0 0 0 0 0 0 0 ½ 1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 9½ 62¾ 106½

12 Ludovic GIBERT FRA 1711 F 0 0 0 0 0 ½ 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 9½ 59½ 111

13 Nicephore PIERRON BEJAN FRA 1627 F 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 9 61 131

14 Ankit VOHRA FID 1706 F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ½ 0 1 0 1 1 ½ 1 1 1 1 1 9 50 98

15 Nassim KRABA FRA 1570 F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ½ 1 0 1 0 ½ 1 1 1 1 1 1 9 49 103½

16 Jean-Marc IMIOLEK FRA 1949 N 0 0 0 0 0 ½ 0 0 0 ½ 0 0 1 0 ½ 1 1 1 1 1 1 8½ 47¼ 112

17 Oleg PRIMACHENKO FRA 1686 F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 ½ 0 0 1 0 1 1 1 6½ 34 70½

18 Vladimir DESTREMONT FRA 1180 N 0 0 0 0 0 0 0 0 ½ 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 1 1 6½ 32¼ 53½

19 Nassim MOUSSAOUI FRA 1621 F 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 4 19 54

20 Logan NOCHE FRA 1557 F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 3 5 19

21 Toan NGUYEN FRA 799 N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2

22 Ilyes KRABA FRA 890 N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Certifié exact, l'arbitre principal : LECLERC Bernard, AFO2 agréé Fide A06292 : __ bleclerc_



 Palmarès   FFE67987:  

29ème Festival d’été_5ème Blitz’échecs_Cpt / GrandPrix de la Fête Nationale
Homologué FIDE en 2X5' ( 3’+ 2’’)

Prix et Coupes attribués à:
Petits-Poussin.e.s à Vétéran.e.s   =   22   participants  

FFE67987 FFE67987 FFE67987 FFE67987

FFE67987: 29ème Festival d’été_5ème Blitz’échecs_Cpt/GrandPrix de la Fête Nationale

Liste des Prix Classement Général, à la Place , Prix non cumulables     :  

5èmeBlitz’échecs, Clt final après la ronde 21 :

- 1er Mathieu BARBARAS 60 € FRA – Bischwiller

- 2ème f Vitalii GRYSHKO 40 € UKR - Stanislas Echecs

- 3ème f Jeremie DEVALLEE 30 € FRA - Ecole Française d'Echecs de Metz

- Prix Senior (3ème) : 1er Stephane HUBLAU 10 € FRA - Tressange Pays-Haut

- Prix Cadet : 1er Hadrien VALLET 5 € FRA - Stanislas Echecs

- Prix Minime : 1er Nathan REYMANN 5 € FRA - Stanislas Echecs

- Prix Benjamin : 1er Theo LOOSLI 5 € FRA - Club d'Echecs Metz Fischer

- Prix Pupille : 1er Nassim KRABA 5 € FRA - Thionville Echecs

- Prix Poussin : 1er Raphael OLIVER 5 € FRA - Stanislas Echecs

- Prix Petit-Poussin : 1er Ilyes KRABA 5 € FRA - Thionville Echecs

Bravo à toutes et tous, merci pour votre participation     !  
Prochain rendez-vous à Tressange     : lundi 14 juillet 2025     !  

L’arbitre principal: L’organisateur :
_____ leclerc bernard______ Echiquier Tressangeois « Pays-Haut »

https://www.fide.com/fide/handbook.html?id=84&view=article
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